
株式会社プルメリア 施設料金表

株式会社プルメリアが運営する施設

敷金（入居金）

月額利用料に含まれない
実費負担等

260,000円～

～

上記内訳以外の医療費、薬剤費、訪問介護等利用など

123,990円

268,500円 ※家賃相当額の5か月分

令和5年1月現在の情報となります。

※暖房費除く最低価格～暖房費込み最高価格

※ 11月から3月の期間発生。

131,700円月額利用料

川
崎
市
施
設

横
浜
市
施
設

一般入居

公費入居　69歳以下

公費入居　74歳以下

公費入居　75歳以上

一般入居

公費入居　69歳以下

公費入居　74歳以下

公費入居　75歳以上

30,000

29,710

29,220

26,900

30,000

29,710

29,220

26,900

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

53,700

53,700

53,700

53,700

52,000

52,000

52,000

52,000

3,000

2,630

2,630

2,630

3,000

2,630

2,630

2,630

131,700

131,040

130,550

128,320

130,000

129,340

128,850

126,620

管理費 食費 光熱水費

内訳

賃料 暖房費※
合計

ファミリエ浜町 ファミリエ鷺沼 ほほえみの家 浜町 ほほえみの家 平安町


