

令和5年1月現在の情報となります。

敷金(入居金)

260,000円~268,500円

※家賃相当額の5か月分

月額利用料

123,990円~ 131,700円

※暖房費除く最低価格~暖房費込み最高価格

			内訳					∧ =1
		管理費	食費	光熱水費	賃料	暖房費*	合計	
川崎市施設	一般入居		30,000	30,000	15,000	53,700	3,000	131,700
	公費入居	69歳以下	29,710	30,000	15,000	53,700	2,630	131,040
	公費入居	74歳以下	29,220	30,000	15,000	53,700	2,630	130,550
	公費入居	75歳以上	26,900	30,000	15,000	53,700	2,630	128,320
横浜市施設	一般入居		30,000	30,000	15,000	52,000	3,000	130,000
	公費入居	69歳以下	29,710	30,000	15,000	52,000	2,630	129,340
	公費入居	74歳以下	29,220	30,000	15,000	52,000	2,630	128,850
	公費入居	75歳以上	26,900	30,000	15,000	52,000	2,630	126,620

※ 11月から3月の期間発生。

月額利用料に含まれない 実費負担等

上記内訳以外の医療費、薬剤費、訪問介護等利用など

株式会社プルメリアが運営する施設



ファミリエ浜町



ファミリエ鷺沼



ほほえみの家 浜町



ほほえみの家 平安町